

Замовник

(назва організації)

Підрядник ДПЕМ ПрАТ "Атомсервіс"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Комплексну послугу з улаштування трифазного ВОЕ для площадок вимірювання споживачів групи "а"

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2025 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	0,81472	0,81472	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	0,81472	0,81472	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	0,87175	0,87175	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати, у тому числі	0,71099	-	0,71099
		Влаштування модему	0,29394	-	-
		Параметризація трифазного лічильника	0,41705	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	2,39746	1,68647	0,71099
		Прибуток	0,25297	0,25297	-
		Разом (ч.ч 1-10)	2,65043	1,93944	0,71099
		Разом по Розділу I	2,65043	1,93944	0,71099
12		Податок на додану вартість	0,53009	-	0,53009
		Всього по Розділу I	3,18052	1,93944	1,24108
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	3,18052		

Керівник підприємства
(організації) замовникаКерівник генеральної
підрядної організації

Комплексна послуга з улаштування трифазного ВОЕ для площадок вимірювання споживачів групи "а"
3-ф ВОЕ

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Влаштування ВОЕ трифазної мережі (модем, ТС)
Влаштування ВОЕ трифазної мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1,68647 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00782 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,81472 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТР11-1-2-2-4-2	Енергетичний нагляд та енергозбутова діяльність. Трифазний електролічильник. Встановлення трифазного електролічильника. Встановлення трифазного електролічильника з трансформатором струму на стороні НН. II пояс	лічильн.	1	<u>113,14</u> 113,14	-	113,14	113,14	-	<u>1,1800</u> -	<u>1,18</u> -
2	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що устатковується на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>309,90</u> 309,90	-	309,90	309,90	-	<u>2,8000</u> -	<u>2,8</u> -
3	ТР11-1-9-3-1-1	Енергетичний нагляд та енергозбутова діяльність. Трансформатори струму. Встановлення трансформаторів струму. Первинне встановлення трансформаторів струму в електроустановках напругою 0,4 кВ	трансф.	3	<u>130,56</u> 130,56	-	391,68	391,68	-	<u>1,2800</u> -	<u>3,84</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					814,72	814,72	-		<u>7,82</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					814,72 814,72 871,75 - - 1686,47				

		Всього по кошторису					1686,47				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					7,82 814,72				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина ЛЄВЕНЦОВА

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Довідка

щодо посадових окладів та інших постійних виплат працівників ДПЕМ ПрАТ "Атомсервіс",
здіяятих при виконанні робіт (послуг) пов'язаних з ліцензійними видами діяльності станом на 13.08.2025р.

ПІБ	Посада	Оклад по годинах, грн.	Стаж роботи в електроенергетиці, рр.	Встановлений відсоток надбавки	Надбавка за безперервний стаж роботи в електроенергетиці	Персональна надбавка, грн.	Всього	Інші виплати %	Інші виплати, грн.	Премія 15%	Разом нарахування, грн.
		300154,00			12480,60	9869,16	204263,76		38453,03	27287,10	101175,73
Терещенко Максим Іванович	Провідний інженер СКО	17600,00	24	20	3520,00	2135,00	23255,00		0,00	2640,00	25895,00
Крижанівський Дмитро Олександрович	Провідний інженер СКО	17600,00	6	10	1760,00	2000,00	21360,00	20	4272,00	2640,00	28272,00
Рибальченко Микола Олександрович	Майстер II групи СКО	13500,00	4	5	675,00	700,00	14875,00	30	4462,50	2025,00	21362,50
Юхно Віта Володимирівна	Інженер I категорії Служба балансів і розрахунків електричної енергії	14974,00	14	15	2246,10	1500,00	18720,10	25	4680,03	2246,10	25646,23

Начальник ПЕВ

Марина ПЕЧЕРИЦЯ

Розрахунок до Додатку 2 договору про надання послуг комерційного обліку електричної енергії переліку послуг комерційного обліку електричної енергії ДПЕМ ПрАТ "Атомсервіс"

№ з/п	Найменування робіт	Надання послуг (так/ні)	Вартість послуги, грн. з ПДВ	Вартість послуг комерційного обліку з ПДВ, грн.	ПДВ, грн.	Вартість послуг комерційного обліку, (послуг) грн. без ПДВ	в тому числі				Вартість матеріальних витрат та транспортних послуг
							витрати на оплату праці, грн.	ЄСВ, 22% грн.	загально- виробничі витрати 107%	прибуток, 15%	
5.3	Влаштування модему до існуючого ВОЕ	так	352,73	352,73	58,79	293,94	111,62	24,56	119,43	38,34	
6. Послуги із дистанційного збору даних											
6.1	Послуги із дистанційного збору даних комерційного обліку електричної енергії із ЛУЗОД/АСКОЕ споживачів	так	597,76	597,76	99,63	498,13	189,15	41,61	202,39	64,97	
6.2	Послуги зі зчитування даних по одному комутаційному пристрою (модему, каналу зв'язку) у місяць	так	548,69	548,69	91,45	457,24	173,63	38,20	185,78	59,64	
6.3	Послуга зі зчитування щодобових результатів вимірювання (первинних даних комерційного обліку), їх перевірка та валідація	так	512,37	512,37	85,39	426,97	162,13	35,67	173,48	55,69	

Начальник ПЕВ



Марина ПЕЧЕРИЦЯ

АКТ № 4 від 24.08.2025

на проведення хронометражних спостережень при виконанні послуги влаштування модему

Комісія в складі:

голова комісії - Начальника ВТВ Сергій ПАТРУШЕВ

членів комісії - начальник СКО Станіслав БЕЛЯНКІН

бухгалтера із розрахунку заробітної плати Ольга КОВАЛЬОВА

склала даний акт про те, що при проведенні хронометражу робочого часу при виконанні послуги влаштування модему установлені слідуєчі трудовитрати:

№ з/п	Найменування і кількість робіт	Кваліфікація або посада виконавця	Витрачений час	
			хвилин	людино-годин
1	Розпакування та підготовка обладнання	Провідний інженер СКО	5	0,08
2	Підключення кабелів		10	0,17
3	Увімкнення модему та очікування ініціалізації		5	0,08
4	Налаштування через веб-інтерфейс		15	0,25
5	Тестування з'єднання		10	0,17
Всього			45	0,75

Хронометражні спостереження проведено в серпні 2025 року.

Голова комісії

Члени комісії

Погоджено:

Голова профспілкового комітету

Сергій ПАТРУШЕВ

Станіслав БЕЛЯНКІН

Ольга КОВАЛЬОВА

Катерина ЛЕВЕНЦОВА

РОЗРАХУНОК
прямих витрат на оплату праці працівників, які задіяні
при виконанні послуги зі зчитування даних по одному комутаційному пристрою (модему, каналу зв'язку) у місяць

№ з/п	Вид роботи	Виконавці (склад бригади)	Середньомісячний фонд робочого часу, год.	Витрати робочого часу нормо-години	Основна заробітна плата			Додаткова зарплата				Усього заробітна плата за час виконання роботи, грн. (гр.8+гр.12)
					Місячний оклад, грн.	Тарифна ставка за 1 год, грн.	Основна зарплата за час роботи, грн.	надбавки, %/грн.	премії 15%, грн.	інші виплати, %/грн.	усього додаткова заробітна плата за час роботи, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Розпакування та підготовка обладнання	Провідний інженер СКО	174	0,08	17600,00	101,15	8,43	5655,00	2640,00	0,00	3,97	12,40
2	Підключення кабелів		174	0,17	17600,00	101,15	16,86	5655,00	2640,00	0,00	7,95	24,80
3	Увімкнення модему та очікування ініціалізації		174	0,08	17600,00	101,15	8,43	5655,00	2640,00	0,00	3,97	12,40
4	Налаштування через веб-інтерфейс		174	0,25	17600,00	101,15	25,29	5655,00	2640,00	0,00	11,92	37,21
5	Тестування з'єднання		174	0,17	17600,00	101,15	16,86	5655,00	2640,00	0,00	7,95	24,80
Всього				0,75								111,62

Начальнику ПЕВ



Печериця М.О.

